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WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚW IĄT I NIEDZIEL
OgłcBteala: a) Instytucji państw ow ych  l kom uneinych  rnk. 300 2 3  w iersz n o n p sre iu . b) Insty tucji l osób  prywatnych 400 m k. za wiersz nonp. pierwszy ra*; *s każdy 

następny raz 25 p roc . ustępstw a, c )  Trzykrotna og łoszen ie  o zgubien iu  p aszp o rtu  w ew nętrznego  lub dow odu o so b isteg o  750 mk d) Trzykrotne og io izen ie  (do trzech  w ierszy 
o zgubieniu w szelkich innych dokum entów 1000 mk. S zerokość w iersza wynosi 25 liter.

P rM M sm ttt M iesięcznie z dostarczaniem  do domu 900 mk. G ana egzem plarza  po jedynczego  w redakcji 4 0  m k .

Adrs*: Seaatorsk* S2, (pałac Blanks) Se#a oficyna, l-e piętro. Rsfefceja pokój JS 38. Administracja pokój 18 37.
Tthfen M 417-63,

Treść nu m e t u  ż.Q5-g©.

1. Od R e d a k c j i  i A d m i n i s t r a c j i .
2. Z  Komisarjatu Rząda: Z a w i a ­

d o m i e n i e .
3. U staw a o ordynacji  wyborczej do 

Sejmu.
4. K r o n i k a .
5. Ogłaszania.

Od Redakcji.

Redakcja , Dziennika Komisar-
jata Rządu na m. st. Warszawę* 
zawiadamia Instytucje Państwo­
we, że przyjmuje do ©publikowa­
nia wszelkie komunikaty, ktere 
dotyczą mieszkańców Warsza wy.

Redakcja czynna od godziny 
S-ej zrana do 3-ej po południu. 
Adres Redakcji i Administracji: 
Warszawa, Senatorska 12 (pa­
łac Blanka) lewa oticyna, 1-sze 
piętro. Redakcja pokój JNfe 38. 
Administracja pokój Me 37. Te­
lefon MŚ417-03.

e

Zawiadomienie.
Rządowy Komisarz Wyborczy Izby 

Lekarskiej na m st. Warszawę ni­
niejszym podaje do wiadomości, że 
termin składania reklamacji z po­
wodu nieumieszczenia lekarz na liś­
cie uprawnionych do wyborów do 
Izb Lekarskich, lub z powodu umie­
szczenia nieuprawnionych do wybo­
rów upływa 21 września 1922 rohu.

Reklamacje należy składać w 
biurze Urzędu Zdrowia Publiczne­
go Komisarjatu Rządu na m, stoi. 
Warszawę (Ratusz pok. 33) w godz. 
8 — 12, gdzie również są do przej­
rzenia listy lekarzy uprawnionych 
do wyborów.

(—) Trenkner 
Rządowy Komisarz Wyborczy 

Izby Lekarskiej m. st. Warszawy.

Od Administracji.

Administracja .Dziennika Ko­
misarjatu Rządu na m. st. War­
szawę* zawiadamia, że przyjmuje 
wszelkie ogłoszenia ustaw spó­
łek akcyjnych, banków, przed­
siębiorstw handlowych i prze­
mysłowych, sprawozdania, bi­
lanse, licytacje, poszukiwania, 
zawiadomienia o zaginionych 
dokumentach i inne.

Biuro Administracji czynne 
od godziny 10-ej do 2-ej po po­
łudniu.

USTAW A
z dnia 28 lipca 1922 r.

Ordynacja wyborcza do Sejmu.
(Ciąg dalszy)

Art. 33.
Wyborcę należy wpisać do spisu 

wyborców tej miejscowości, wzglę­
dnie tego obwodu głosowania, w 
którym mieszkał w przededniu o- 
gloszenia wyborów w Dzienniku 
Ustaw.

Art. 34.
1. Najpóźniej 21 dnia od ogło­

szenia wyborów prześle naczelnik 
gminy trzy egzemplarze spisu wy­
borców przewodniczącemu właści­
wej obwodowej komisji wyborczej, 
który zwoła komisję natychmiast i 
przedłoży jej spis do zbadania i 
zatwierdzenia.

2. Komisja ma prawo badania 
materjałów, na których podstawie 
sporządzone zostały spisy wybor­
ców, i żądania od naczelnika gmi­
ny wyjaśnień.

3. Najpóźniej 27 dnia od ogło­
szenia wyborów prześle komisja 
obwodowa jeden *, egzemplarz za­
twierdzonego spisu wyborców o- 
kręgowej komisji wyboiczej, rów­
nocześnie zaś ogłasza publicznie w 
gminie w sposób, używany do ogło­
szeń gminnych, iż spis wyborców 
będzie wyłożony do przejrzenia w 
lokalu komisji.

Art. 35.
1. Spisy wyborców będą wyłożo­

ne do przejrzenia, począwszy od 
28 dnia od ogłoszenia wyborów, 
przez dni 14 w lokalu urzędowym

obwodowej komisji wyborczej, co­
dziennie przez godzin 6 i to w ta­
kiej porze, by ułatwić wszystkim 
wyborcom przejrzenie spisu.

2. Prawo przeglądania spisu wy­
borców uprawnia także do robienia 
notatek i wyciągów ze spisu w spo­
sób, nieumożliwlający innym oso­
bom przeglądanie.

3. Godziny urzędowe komisji ob­
wodowej będą ogłoszone w sposób, 
w danej miejscowości używany.

4. Najpóźniej do 42 dnia od da­
ty ogłoszenia wyborów każdy oby­
watel ma prawo wnieść do komisji 
obwodowej reklamację przeciw po­
minięciu jego samego, lub kogokol­
wiek innego w spisie wyborców, 
jak również przeciw wpisaniu tam­
że kogokolwiek nieuprawnionego.

5. Reklamacje mogą być zgłasza­
ne pisemnie lub ustnie do proto­
kołu i powinny być poparte dowo­
dami, o ile nie dotyczą faktów po­
wszechnie znanych.

6. Reklamacje bezimienne nie 
będą przyjmowane.

(D. c. n.)

K R O N I K A .

RZĄD W SPRAWIE URZĘDNICZEJ
Dzienniki podają następujący ko­

munikat.
Rząd doceniając w pełni trudne 

położenie materjalne funkcjonarju- 
szów państwowych, dokłada wszel­
kich starań, ażeby im przyjść z po­
mocą mimo trudnego położenia 
skarbu państwa.

Tak więc rade ministrów w ostat­
nich czasach nie czekając na ini­
cjatywę zrzeszeń urzędniczych przy­
znała z dn. J września r. b. 50 pr. 
podwyższenia dodatków do płac 
funkcjonarjuszów cywilnych tak że 
odsetki te wynoszą obecnie 200 pr. 
pełnego uposażenia.

Zniesiono z ważnością od dnia 1 
września r. b. czwartą klasę dodat­
ku drożyźnianego i przeniesiono 
wszystkie miejscowości, zszerego- 
wane w tej klasie do klasy III.

Uchwalono pokrywanie przez 
skarb państa całego wpisowego 
do prywatnych szkół średnich za 
dzieci niezamożnych funkcjonarju- 
szów państwowych.

Funkcjonarjuszom państwowym 
min. poczt radjo specjalistom przy­
znano 25 pr. dodatek do uposarze- 
nia funkcjonarjuszom poczt, tele­
grafu i telefonu osobne wynagro­
dzenie za służbę nocną i 100 pr. 
podwyżkę uzupełnienia drożyźnia- 
nego do należytośęi za służbę ara- 
bulanaową.

Ponadto opracowuje się nowe 
przepisy co do djet, tantjem dla 
telegrafistów oraz należyteści go­
dzinowych dla maszynistów i dro­
żyn konduktorskich.

Celem wprowadzenia w życie no­
wej ustawy z dn. 1 października r. 
b. rząd jest zdecydowany projekt 
nowej ustawy po uzgodnieniu go w 
łonie zainteresowanych resortów i 
zasięgnięciu opinji związków funk- 
cjonarjuszów państwowych wnieść 
bezwarunkowo na wrześniową sesję 
sejmową.

Zgodnie z życzeniem zrzeszeń 
urzędników rząd zasięgnie opinji 
związków urzędniczych na wspólnej 
konferencji z przedstawicielami 
związków której termin zostanie 
związkom zakomunikowany w naj­
bliższych dniach.

Niezależnie od prac nad nowym 
projektem ustawy o uposażeniu, 
rząd opracowuje projekt dalszej 
rewizji pasów drożyźnianych na 
wypadek gdyby sejm dla przeszkód 
natury technicznej nie był w moż­
ności projektu na sesji wrześnio­
wej uchwalić lub też w razie uch­
walenia projektu dla przeszkód tej 
samej natury rząd nie był w stanie 
nowej ustawy z dn. 1 października 
r. b. w życie wprowadzić.

Na ten sam wypadek rząd opra­
cował już rozporządzenie wykonaw­
cze do ustawy z dn. 5 sierpnia 
1922 r o podwyższeniu dodatku za 
wysługę lat, w której myśl począw­
szy od dnia 1 października r. b. do­
datek za wysługę lat zwiększy się 
o 11,33 razy w stosunku do obec­
nej wysokości tego dodatku.

W końcu celem przyjścia z po­
mocą funkcjonarjuszom niższych 
stopni służbowych obarczonych ro­
dzinami w wypadkach zasługujących 
na uwzględnienie, min. skarbu już 
w b. m. uwzględniać będzie nale­
życie umotywowane podania -tychże 
funkcjonarjuszów o udzielenie za­
liczek w wysokości trzymiesięcznych 
pensyj.

ZAOPATRYWANIE WARSZAWY 
.  W CHLEB.

Ministerstwo Skarbu dążąc do udo­
stępnienia ludności i obniżenia cen 
artykułów pierwszej potrzeby, po 
zasileniu rynku cukrem ułatwiło 
ostatnio Wydziałowi Zaopatrywania 
Miasta nabycie znaczniejszego tran­
sportu mąki 7Q0/0-wej po mk 285 
za 1 ki. Umożliwia to Wydziałowi 
Zaopatrywania wypiek chleba po 
cenie mk. 250 za 1 kłg. pełnej wa­
gi, wtedy gdy dotychczas cena 
chleba wypiekanego w piekarniach 
pozostających pod kontrolą miasta 
kalkulowała się 270 mk. cena zaś 
spekulacyjna w sprudaiy prywąt-
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nej p rzek racza ła  mk 340. Na razie 
za  pośredn ic tem  Ministerstwa S kar­
bu Wydział Zaopatryw ania  o trzy­
m ał 100.000 klg. mąki, z k tórej 
chleb znajdzie się w sprzedaży  w 
83 sk lepach  miejskich od dnia  7 
b ieżącego miesiąca.

O ile M inisterstwo w dalszym 
ciągu w spółdzia łać  będz ie  z mias- 
s tem  w zakupie mąki i przeciw­
działaniu  spekulacji Wydział Z ao ­
patryw ania  będzie  mógł u trzym ać 
obn iżoną  cen ę  chleba i wypiekać 
go w w iększych  ilościach dla jak- 
największej liczby m ieszkańców  
stolicy.

Z WYDZIAŁU ZAOPATRYWANIA

D yrektor  Wydziału Zaopatryw a­
nia Miasta p. H ieronim  W yczó ł­
kowski powrócił y u r lopu  i objął 
urzędow anie.

DLA PO Q O TO W A  RATUNKO­
WEGO.

W roku  ubiegłym Tow. do raźne j  
pomocy lekarskiej (Pogotow ie  R a­
tunkow e) o trzym ało od m ag is tra tu  
subsydjum  w wysokości 1,471,000 
mk., co stanowiło pokrycie jednej 
piątej części budżetu  wydatkowego 
tej pożytecznej instytucji. Na rok 
bieżący m agis tra t  w budżec ie  swym 
przewidział dla Pogotowia R a tu n ­
kowego zapomogę w wysokości U/a 
milj. mk. W obec jednak w zrostu  
wydatków tej insty tucji  w związku 
z podrożeniem  robocizny, kosztów 
utrzym ania  samochodów, a jedno­
cześnie zmniejszenia się dochodów, 
gdyż dawniej Pogotowie R atunko­
we otrzymywało corocznie pokaźny 
zasiłek z zabaw, urządzanych  w 
Ogrodzie Saskim, przyznana przez 
m agis tra t  zapomoga odpowiadała 
zaledwie jednej dwudziestej części 
wydatków. Z tych względów z a ­
rząd  Pogotow ia zwrócił się do m a­
gistra tu  o podwyższenie zapomogi. 
O becn ie  po rozpa trzen iu  gruntow- 
nem  tej sprawy, m agis tra t  pos tano­
wił p rzeds taw ić  radzie miejskiej 
w niosek o podwyższenie zapomogi 
dla Pogotow ia  ka tunkow ego  o 4 L/2 
milj. mk. z pokryciem  tej sumy z 
wydatków wydziału szpitalnictwa.

WYNAGRODZENIA RO BO TNI­
KÓW MIEJSKICH.

M agis tra t  postanow ił  wypłacić 
robotn ikom  miejskim podwyżkę do­
da tku  drożyźnianego o 15,26 proc. 
s tosow nie do us ta lonego  przez k o ­
misję przy głównym urzędzie s ta ­
tystycznym wskaźnika w zrostu  ko ­
sz tów  utrzym ania  w m-cu sierpniu,

OPŁATY ZA KURACJĘ W SZPI­
TALACH MIEJSKICH.

M agistra t przedstaw i radzie  miej­
skiej w niosek o podwyższenie od 
dn. 1 października r. b. o 100 proc. 
o p ła t  za  kurację  w szpitalach m iej­
skich. P odw yżka  t a  wynika z po­
wodu wzrostu  cen  żywności oraz 
wydatków na wynagrodzenia pe rso ­
ne lu  i służby szpitalnej.

ORGANIZACJA TRYBUNAŁU 
ADMINISTRACYJNEGO.

O rgan izac ja  trybunału  admini­
s tracyjnego p o s tę p u je  szybko n a ­
przód. T rybunał będzie  posiadał 
óO sędziów, 5 prezesów (oprócz p. 
Sawickiego). Wraz z s ek re ta r ia tem  
praw niczym  i n iezbędnym  p e rso ­
n e lem  przew idziane je s t  80 eta tów .

P ro jek tow ane  je s t  do  za ła tw ia ­
n ia  poszczególnych spraw pow oły­
wanie osobnych  kom pletów sę­
dziowskich, złożonych z sędziów 
w szystkich  dzielnic, którzy w ten  
sposób zaznajamialiby się z ca ło ­
k sz ta łtem  us taw odaw stw a  polskie­
go. Również i na  prezesów  trubu- 
łu  adm inistracyjnego pro jek tow ane 
je s t  powołanie przedstawicieli wszy­
s tk ich  dzielnic.

Przy trybunale  adm inistracyjnym  
zorganizowane ma być również b iu­
ro ewidencyjne, k tórego  zadaniem  
będzie  kategorja  zapadłych w yro­
ków i podawanie ich do wiadomo­
ści wszystkich sędziów. W razie 
sprzecznego orzecznic tw a zwoły­
w ane będzie na tychm ias t  plenum 
trybunału , k tóre  osta tecznie  daną  
spraw ę rozstrzygnie. Wyroki do rę ­
czane będą  s tronom  piśmiennie.

W obec trudności  napo tkanych  
przy opróżnianiu gm achu, p rzezna ­
czonego dla trybunału  adm in is tra -

cyjnago przy ul. Miodowej, w k tó ­
rym się m ieszczą obecn ie  b iura o- 
kręgowej dyrekcji poczt i t e le g ra ­
fów, trybunał administracyjny czyn­
ności swych w przepisanym  u s ta ­
wą term inie zapew ne nie rozpocz­
nie.

WYJAŚNIENIE ORDYNACJI 
WYBORCZEJ DO SENATU

Generalny Komisarz wyborczy 
przesła ł  do wszystkich  przew odni­
czących  okręgow ych komisyj wy­
borczych  okólnik, wyjaśniający art. 
12 ordynacji wyborczej do Senatu- 
R zeczony  art .  12 jes t  wyjątkiem od 
ogólnej zasady  a rt  1, według k tó ­
rego wybory do S ena tu  odbyć się 
m ają  przy odpow iedniem  z a s to so ­
waniu przepisów ordynac ji  wybor­
czej do Sejmu. Przepis  art. 12 prze­
kazuje  1? Komisjom okręgowym, 
urzędującym  w siedzibie w ojewództw  
czynności władz wyborczych, „ zwią­
zane  z us ta len iem  list kandydatów  
oraz  us ta len iem  wyników wyborów 
w całym okręgu" . J e s t  za tem  rze ­
czą jasną, że odnosi się on do roz­
działów Vill i XI ordynacji wybor­
czej do Sejmu, mówiących, jak w ska­
zują nadpisy, „o iistacn kandydatów 
i u s ta len iu  wyniku wyborców,,. Inne 
czynności władz wyborczych do Se­
n a tu  spełniają  wszystkie t e  same 
obw odow e i okręgowe kom isje wy­
borcze , jak do Sejmu.

W szczególności na leżą  do wszyst­
kich Okręgowych Komisyj nas tępu­
jące  czynności:

1) Ogłoszenie  wyborów do S e n a ­
tu  w tym  samym  terminie jak do 
Sejmu (rodź. Vi ord. sejm.), w ogło­
szeniu należy ąloli (art  o 1/1 ord. 
wybór, sejm.), podać wyraźnie, że 
zgłaszanie list kandydatów do S e ­
na tu  ma npstąpić  na ręce  przew od­
niczącego odnośnej Komisji, wymie­
nionej w art. 12 ord. wybór, do Se­
natu.

2) Załatwienie sprzeciwów prze­
ciw pom inięciu kogokolwiek w spi­
sie wyborców lub wpisaniu kogo­
kolwiek nieupraw nionego (art. Jl 
ord . senac).

W edług wyraźnego brzmienia art .  
12 ord. senac .,  Komisja wojewódz­
ka (użyto tego wyrażenia tylko dla

skrócenia, bo w ustawie nie nosi 
tej nazwy) nie jest ia d n ą  komisjd 
odrębną tylko dla wyborów senac­
kich, ale tą sam ą okręgową ko­
misją, która przeprowadza wybory 
do Sejmu w okręgach wyborczych  
Nfl 1, 3, 5, 14, 20, 26, 31, 35, 39,42  
51, 33, 54, 57, 60, 61 i 63.

Komisje te (wojewódzkie) ustala­
ją wyniki wyborów do Senatu i wy­
stawiają wyoranym senatorom  listy 
wierzytelne.

Jeżeli zatem  w którym okręgu  
wyborczym dano powołanym  prze­
pisom odmienną wykładnię, a zw łasz­
cza, jeżeli ogłoszono odmiennie co 
do m iejsca składanie list kandyda­
tów na senatorów, to należy ogło­
szenie odpowiednio sprostow ać. 
Jest to rzecz (.bardzo ważna, gdyż 
lista wyborcza, nadesłana de prze­
w odniczącego niewłaściwej komisji, 
nie m oże być przez niego przesła­
na do właściwej Komisji _ (por. w 
art. 44 i 52 ord. sejm. wyrazy: 
„zgłoszona na ręce“).

Dla uniknięcia pomyłek zw raca  
się  jeszcze uwagę na drugie zdanie 
art. 9 ordynacji wyborczej do S e ­
natu według którego i czas składa­
nia list wyborczych do Senatu u- 
pływa 0 października r. b.(art, 44ord 
wybór. sejm).

W ykaz biur Urzędów# w a lk i 
z lich w ą  i s p e k u la c ją , u r z ę d u ­

jących  w  W arszaw ie .

Główny Urząd:

1. Prczydjutn (naczelne kierownictwo). 
M arszałkowska 97— tel. 107-81.

2. Wydział odwoławczy (2-a instancja są* 
dowo-administracyjnaj,  Szpitalna 7, tai. 
201-54.

3. Wydział finansowy (dział rachunkowa- 
gospodarczy).  Zielna 44.

4. Wydział osooowy (spraw y person alne) 
P rzeskok 2.

Urząd Okręgowy: 
(Bezpośredni nadzór i 1-a instancja na 

m. Warszawą i okolice ) ,Przeskok 2,teU lO -S4.
Biuro zgłoszeń.

Przeskok 2, tel. 33-83.

L O S Z i A.
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y I

Prosnow ska Apolonja Lublin 5458-3
Marchel Franciszka S ienna 20 61-3
Chojnacka Zofja M arszałkowska 49 2-3
Halpern Chaja, Z ło ta  63 4-3
Górski Antoni P oznańska  17 5-3
Szyfman Małka Waliców 5 7-3
Załuski Czesław O bożna  4 71-3
Brodzik  Władysław Łochow ska 4 3-3
Karlsbad Estera  Śliska 37 4-3
Berneś Karolina Nowolipie 38 5-3
Bąk Kazimierz Krochmalna 31 5476-2
Zóraw Szlama, Próżna 7 7-2
R ozenbaum  Syma Fajga Nowolipie 16 9-2
H erba ta  Szyja Ju d k a  M uranowska 42 83-2
Kirszenbaum Rywka Nizka 35 5-2
Bębenek  Ignacy Ruda Górna 52 6-2
Migda A leksandra  Miła 67 8-2

B rajsb la tt  M oszek W ołyńska 22 9-2
Perzanow ska  Anna Dzielna 3 90 2
Liwerant Mordka Stawki 47 1-2
Gordon Abram Gerszon O strow ska  13 2-2
R ataj S tan is ław  Tam ka 32 3-2
Szafrański Czesław Wolska 15 4-2
Gura N eche Ząbkowska 19 5-2
Ajzesztark Dawid Nalewki 15 6-2
Pie truszka  Franciszek  Miejska 7-2
P łońska  Jan ina  Rem bertów 8.2
Kerner P io tr  S trze lecka  21 9-2
Napiórkowski Jan , Elektoralna 34 5500-1
Brzozowska A nastaz ja  S-to Krzyzka 7 1-1
Ajzon Jank ie l  D w orska  32 3-1
Mysłowski Feliks Krochmalna 57 4-1
Sw iątecka Eugonja Ł ucka  24 5-1
Zakrzewska M arc janna  Dworska 32 6-1

Szafirsztein Ides Pawia 65 
Kozłowska Mar ja Złota 16 
Napiórkowska Czesława W esoła 76-z 
Edler Nuta Tłumackie 3 
Paliński Aleksander Piękna 45 
Markus Szlama Sm ocza 4 
Bogucki B olesław  Złota 28 
Kwiatkowska Klara Płocka 65 
Ajnrzedler Rojza Dzika 45 
Goldwaser Aron Łucka 13 
Lect Szmul Majlech Pańska 23 
Zylbergeld Nysen K om itetowa 4 
Borensztein Lejzor Ełja K om itetow a 4 
Hochglik Rachmil Komitetowa 4 
Gopman Majer Jaś O grodowa 26 
Gopman Rywka Ogrodowa 26 
Woźnicka Janina Chłodna 56

7-1
9-1

10-1
1-1
3-1
5-1
6-1 
9-1

20-1

i!
5-1
6-1 
7-1

t\
31-1

Zgubiono k a r tę  demobilizacyjną 
Grosberga Izraela, Miła 64 5459-3

Zgubiono k a r tę  demobilizacyjną 
M asłowskiego Marjena, w Zegrzu

5460-3

Zgubiono ka rtę  powołania  Ziman 
Arona, Franciszkańska 24 5463-3

Oldorf Szmul, Dzielna 45 zgubił 
paszport i ka rtę  demobilizacyjne

5466-3

Zgubiono paszport  wyd. przez 
K cnsu lat  Polski w Ameryce Przy­
bysz Jana ,  Ogrodowa 49 5468-3

Zgubiono paszport  zagraniczny 
K ornblum a Szulima Mławska 5

5469-3

Zgubiono kartę  demobilizacyjną 
G oldszteina Suchera , Ncwowiniar- 
ska 16 5470-3

Zgubiono p aszp o r t  i kartę  pow o­
łania Wolskiego Józefa  gm, Tarczyk 
z. Radom ska 5472-3

Zgubiono kartę  zwolnienia Łepe- 
ckiego Szczepana, Szczygla Ne 12

5478-2
Zgubiono p aszp o r t  zagraniczny 

Rodak Pelagji, Sandom ierska  Na 2 
_  _  5480-2

Zgubiono kartę  demobilizacyjną 
Kofel Mendla Lubeckiego 3 5481-2

Zgubiono k a r tę  powołania P rager 
Lejby Nowolipki 1 6 _________5582-2

Zgubiono legitymację wyd. przez. 
M agistra t w Ciechanow cu Dynkina

H ersza Judy, S to Jerska Na 18 
5484-2

Zgubiono p aszpo r t  i k a r tę  p o ­
wołania B erkm ana  Szai, F re ta .  48

5487-2

Zgubiono ka rtę  demobilizacyjną 
S to s  Adama Krak. Przedmieście 7

5502-1

Zgubiono
Krysiewicza
Nil 20

num er od wozu 1680 
Bolesława Briihlowska 

5508-1

Zgubiono paszport  i książkę służ­
bow ą Kadysz Róży, Wilcza 39 

__________  5512-1

Matuszewski Jan ,  Kolejowa 13 
zgubił paszport i dowód kolejowy

6514-1

Zgubiono tym czasow a dewody  
osobiste Marcina i Ludwiki małż. 
Rosenberg, oraa kopje metryk lak 
dzieci Kazimierza i Hanny Janiny

6517-1

Zgubiono numer deroikarski pla­
cow y 80 Szczeblaw skiego Jana 
Czerniakowska 110 5518-1

Zgubiono paszport zagraniczny
Elbinger Chany, Nowolipki Na *6

5521-1

Szapiro Włodzimierz H oża 25 
zgubił paszport zagraniczny 5523-1

Budkowski Marek zam. Dzika 75 
zgubił kartę powołania 5330-1

Redaktor J. Plewiński,
Drukarnia F. Syrewla* i 5-kl, Sanatorska 3S*80 tal. W*#0*


